:

dum tamen boscus ille infra metas alicujus forestse non existat.

In cujus, etc., lias literas nostras fieri fecimus patentes. Data
in manerio nostro juxta Westmonasterium, sexto die Octobris,

anno, etc., ut supra.

y The Dean and Chapter of York confirmed this yrant on July 6th, 1355.

The archbishop made it in the previous year (Acta Cap. Ebor., G'^y, 15 h).
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XLVII. PERMISSION FROM THOMAS HATFIELD^ BISHOP OF DURHAM
FOR THE PRIOR AND CONVENT OF HEXHAM TO ACQUIRE TEN
MARKS^ WORTH OF LAND AT LANCHESTER, CO. DURHAM.
[Ex Rot. A. Tho. Hatfield, episc. Dunelm., in Cur. Cane.
Dunelm asservato; sell. 2, no. 13, in dorso.]

Thomas, Dei gratia episcopus Dunelmensis, omnibus, etc.

Sciatis quod de gratia nostra speciali, et per finem, quern Adam
de Bowes fecit nobiscum, concessimus, et lieentiam dedimus,
pro nobis et successoribus nostris, quantum in nobis est, eidem
Adse, quod ipse unum mesuagium, sexaginta acras terrte,

quatuor acras prati, et sexdecim acras bosci, cum pertinentiis,

in Langcestre, quse de nobis tenentur in capite, dare possit ct

assignare dilectis nobis in Cliristo Priori et Conventui de Hex-
aldesham, in liberam, puram, et perpetuam elemosinara ; ha-

bendum et tenendum eisdem Priori et Conventui, et succes-

soribus suis, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam
imperpetuum : et eisdem Priori et Conventui quod ipsi me-
suagium, terram, pratum et boscum a praefato Ada recipere

possint et tenere, sibi et successoribus suis prsedictis, in liberam,

puram, et perpetuam elemosinam imperpetuum, sicut prsedictum

est, tenore prsesentium scilicet, lieentiam dedimus specialem

statuto de terris et tenementis ad manum-mortuam non po-

nendis edito non obstante. Nolentes quod prsefatus Adam, vel

hseredes sui, aut prsefati Prior et Conventus, seu successores sui,

ratione statuti prsedicti, per nos, vel successores nostros, etc.,

occasionentur, molestentur in aliquo^ seu graventur. In cujus

rei testimonium, etc., — pat. Data per manum Johannis de

Sculthorp, primo die Maii, anno supradicto (1347). Per ipsum
dominum episcopum.

XLVIII. LICENCE FROM EDWARD III. FOR THE PRIOR AND CON-

VENT OF HEXHAM TO ACQUIRE LANDS IN EACHWICK, WHIT-

CHESTER, ETC. [Rot. Pat. 21st Edward III., part ii.,

memb. 29.]

Rex, omnibus ad quos, etc., salutem. Sciatis quod cum
dominus E., nuper rex Anglise, pater noster, per literas suas

patentes concessisset, et lieentiam dedisset, pro se et hseredibus

suis, quantum in ipso fuit, dilectis nobis in Christo Priori et